
 
Ministero dell’Istruzione, Università e 

Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Emilia Romagna 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SASSUOLO 1 CENTRO EST 

Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511 

 

Sito web:www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail: moic83000c@istruzione.it  – 

pec: moic83000c@pec.istruzione.it 

 

 

 
Sassuolo, 06/07/2017 

                        
                                                                                    - All’Ufficio Scolastico Provinciale    Modena 
                                                                                    - Alle scuole  della provincia            Modena 
                                                                                   - Al  Distretto Scolastico n.19           Sassuolo 
                                                                                   - Alle scuole del Comune di              Sassuolo  
                                                                                   - Al  Sindaco del Comune di             Sassuolo   
                                                                                   - Al  Comandante Vigili Urbani          Sassuolo 
                                                                                  - All’Albo della Sede e dei Plessi 

                                       
OGGETTO :  Chiusura  della  scuola  in  giornate  pre-festive - A.S 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
 
- Visto       l’art.13 del D.P.R. n.209/87 
- Visto       l’art. 5 comma 5 lettera C del CCNL 04/08/95 
- Vista       la  Contrattazione Integrativa Nazionale del CCNL  2007 
- Sentito    il parere delle R.S.U.; 
- Vista       la delibera del Consiglio di Istituto del  xx/xx/xxxx 
- Visto       il  calendario degli impegni collegiali per l’a.s. 2017/2018 
  

D I S P O N E 
 

la chiusura della scuola nelle seguenti giornate pre-festive in cui non si svolge attività didattica  e non 
sono previste attività  programmate dagli  Organi  Collegiali : 

 

    

Giovedì 02/11/2017 Sabato 04/08/2018 

Sabato 30/12/2017 Sabato 11/08/2018 

Venerdì 05/01/2018 Sabato 18/08/2018 

Martedì 24/04/2018 Sabato 25/08/2018 

Sabato 07/07/2018 Martedì 14/08/2018 

Sabato 14/07/2018   

Sabato 21/07/2018   

Sabato  28/07/2018   

 
Le ore di servizio  non effettuate nei giorni sopraindicati dal personale A.T.A., verranno 
recuperate nel corso dell’anno scolastico .       

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                  
   ( Giuliana  Marchetti)    

 

Prefestivi 2017-2018/ad 

istsc_moic83000c.AOOmoic83000c.001.1742.13-07-2017.A.34.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it

